別記第４号様式

                                                         （記号）第     号

                                                                    令和  年  月   日

     （通報者）    様

                                                           （ 法 令 所 管 部 局 長 ）

   公益通報等の要件審査の結果について

 さきに通報された次の件に係る要件審査の結果について、次のとおり通知します。

記

件     名

整理番号

要件審査の結果

□ 公益通報者保護法に基づく公益通報に該当します

□ 公益通報者保護法に基づく公益通報に該当しません

      該当しない理由等：

教 示 事 項

□ この件に係る通報対象事実等について処分又は勧告等の権限を有する行政

機関は、次の行政機関です。

  備    考

                                            （法令所管課・係名 （内線  －   ））